
UCHWAŁA nr  3 – 2018/2019 

Rady Wydziału Sztuki Lalkarskiej 

Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza w Warszawie, Filia w Białymstoku 

z dnia 30 listopada 2018r 

w sprawie: nadania stopnia doktora habilitowanego sztuki w dziedzinie sztuk 

teatralnych  

 

Na podstawie art. 18a ust. 11 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t. j. Dz. U. z 2017 r poz. 1789 z późn. zm.) 

w związku z art. 179 ust 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Sztuki Lalkarskiej, na podstawie opinii Komisji habilitacyjnej, nadała 

dr. Marcinowi Bikowskiemu stopień doktora habilitowanego sztuki w dziedzinie 

sztuk teatralnych. 

 

§ 2 

Uchwała została przyjęta w głosowaniu tajnym na posiedzeniu Rady Wydziału 

w dniu 30 listopada 2018r przy zachowaniu quorum głosujących. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

UZASADNIENIE: 

Po zapoznaniu się z dokumentacją w postępowaniu habilitacyjnym dr. Marcina 

Bikowskiego, autoreferatem kandydata, recenzjami osiągnięć artystycznych, 

dorobku popularyzatorskiego i dydaktycznego, z protokołem oraz uchwałą Komisji 

habilitacyjnej zawierającą pozytywną opinię w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego sztuki, Rada Wydziału Sztuki Lalkarskiej w głosowaniu tajnym 



podjęła uchwałę o nadaniu dr. Marcinowi Bikowskiemu stopnia doktora 

habilitowanego sztuki w dziedzinie sztuk teatralnych.  

 

Rada Wydziału uznała, iż dr Marcin Bikowski spełnia kryteria stawiane kandydatom 

do stopnia doktora habilitowanego (art. 16 ustawy o stopniach i tytule naukowym). 

Rada Wydziału podzieliła tym samym stanowisko Komisji habilitacyjnej, iż dr 

Marcin Bikowski wykazuje się istotną aktywnością artystyczną, a osiągnięcia 

artystyczne stanowią znaczny wkład autora w rozwój dziedziny sztuk teatralnych.  

 

  

 

        /-/ dr hab. Artur Dwulit 

              Dziekan 


